
KOMISJA

15,11,12

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa: Szymanów, Kilianów, Zachowice Gniechowice, Kamionna
D

N
I 

R
O

B
O

C
Z

E
 

W W

Szymanów Szymanów 09:30 14:30

Kilianów Na wys. nr 7 09:50 14:50

Szymanów Szymanów 09:53 14:53

Kamionna Na wys nr 13 09:57 14:57

Czereńczyce świetlica 10:02 15:02

Stradów Stradów 10:09 15:09

Zachowice Piwna 10:13 15:13

Górzyce Górzyce 10:21 15:21

Stary Dwór Stary Dwór 10:31 15:31

Gniechowice Szkoła Podstawowa 10:34 15:34

Zachowice Piwna 10:38 15:38

Stradów Stradów 10:41 15:41

Czereńczyce świetlica 10:48 15:48

Kamionna Na wys nr 13 10:53 15:53

Gniechowice Szkoła Podstawowa 11:02 16:02

Stary Dwór 11:05 16:05

Górzyce 11:13 16:13

W – KURSUJE W DNI WYBORÓW

AUTO SERWIS KRZYSZTOF KOWAL
Ul. Spółdzielcza 19
55-080 Kąty Wrocławskie
Tel. 666 045 643
biuro.anita@gmail.com


	Slajd 1

